СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ

11 ноября 2014г. № 13/1

О проекте  межевания  квартала
района         Преображенское
(часть мкр.3-5), ограниченного
ул.    Краснобогатырская,
ул. Просторная, ул. Алымова,
 ул. Знаменская, ул.М.Черкизовская,
 ул.Просторная, ул.Халтуринская,
 ул.Хромова.

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008 года № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и подпунктом «д» пункта 22 части 2 статьи 5 Устава муниципального округа Преображенское, Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:
1.Принять к сведению информацию главы управы района Преображенское Е.Б.Ланько о проекте межевания квартала района Преображенское (часть мкр.3-5), ограниченного ул. Краснобогатырская, ул. Перосторная, ул. Алымова, ул. Знаменская, ул.М.Черкизовская, ул.Просторная, ул.Халтуринская, ул.Хромова.
2. Просить управу района Преображенское провести публичные слушания по проекту межевания квартала района Преображенское (часть мкр.3-5), ограниченного ул. Краснобогатырская, ул. Перосторная, ул. Алымова, ул. Знаменская, ул.М.Черкизовская, ул.Просторная, ул.Халтуринская, ул.Хромова.
3.Депутатам Совета депутатов муниципального округа Преображенское принять участие в публичных слушаниях по проекту межевания квартала, указанного в пункте 1 настоящего решения.
4. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Восточном административном округе, префектуру Восточного административного округа города Москвы и управу района Преображенское.
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Преображенское в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
7.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Преображенское Н.И.Иноземцеву.

Глава муниципального округа
Преображенское                               	                		                Н. И. Иноземцева